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Uczestnicy postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, pn. 

Dostawa środków, materiałów czystościowych  

i akcesoriów do sprzątania oraz środków  

do dezynfekcji 

sposób przesłania korespondencji:  

poczta elektroniczna wykonawcy  

strona postępowania http://www.szpitalpsychiatryczny.bip.org.pl/?tree=przetarg&id=116  

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO (1) 

 

 

W związku z wpłynięciem w przedmiotowym postępowaniu zapytań od Wykonawcy w odniesieniu 

do treści Zapytania ofertowego nr 2.A/2020 Zamawiający przytacza treść pytań oraz udziela poniższych 

odpowiedzi. 
 

Pytania z dnia 17.08.2020r. 

DOTYCZY ZADANIA NR 4: 

1. Poz. 3- Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu Mediquick, który wykazuje działanie: 

bakteriobójcze – 30 sek.; przeciwko prątkom gruźlicy: M.terrae – 5 min.; drożdżakobójcze – 1 min.; 

wobec wirusów: HIV/HBV/HCV – 30 sek., Noro - 5 min? Pozostałe parametry zgodnie z załączoną 

ulotką. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

2. Poz. 4- Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu Taski Sprint Degerm? Parametry według 

załączonej ulotki. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy dopuszcza. 

3. Poz. 5- Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki typu Mediwipes DM w rozmiarze 13x19cm, 

gramaturze 23g/m2, konfekcjonowane w tuby + wkład op. 100 szt.? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

4. Poz. 7- Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowania o pojemności 2kg 

po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, typu Neodisher Septo Active? Parametry według 

załączonej ulotki.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytania z dnia 18.08.2020r. 

Dot.  projektu umowy § 6  

Zwracamy się z prośbą o dodanie do umowy w §6 ustępu 5 i 6 o następującej treści: 

5.Zamawiający oświadcza, że zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu przewidzianych umową kar 

umownych i odszkodowań , za okres , w którym  umowa nie mogła być należycie wykonywana z przyczyn 

niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności siły wyższej w postaci pandemii wirusa COVID-19 . 
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6.Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu umowy       

i możliwe maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych stanem pandemii, 

o którym mowa w ust.5. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 

Dot.  projektu umowy § 6  

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do umowy w §6 

ustępu 5 i 6 o następującej treści: 

5.Strony postanawiają, że zapisy §6 Umowy, określające zasady naliczania kar umownych w przypadku 

niewykonania lub niewłaściwego wykonania Umowy, nie znajdują zastosowania w sytuacji, gdy 

niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie Umowy przez Wykonawcę spowodowane jest skutkami 

wystąpienia epidemii COVID 19.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 

6.Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia wszelkich dokumentów i oświadczeń niezbędnych dla 

potwierdzenia wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie Umowy, 

na każde żądanie Zamawiającego.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 

Dot.  projektu umowy § 6  

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do umowy w §6 

ustępu 5 o następującej treści: 

5.Zamawiający odstępuje od stosowania kar umownych o których mowa w §6 umowy na okres 

obowiązywania na terenie Polski stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego ogłoszonego przez 

władze państwowe oraz przez okres 90 dni po ich ustaniu. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 

Dot.  projektu umowy § 6  

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie do umowy w §6 

ustępu 5 o następującej treści: 

5.Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich 

zobowiązań wynikających z niniejszej umowy, jeżeli jest to spowodowane wystąpieniem okoliczności siły 

wyższej, za którą Strony uznają na przykład klęski żywiołowe, pożary, powodzie, trzęsienia ziemi, działania 

wojenne, strajki, blokady, kwarantannę, epidemie, w szczególności następstwa związane z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  lub wszelkie inne okoliczności lub przyczyny niezależne 

od Stron. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 

Dot. projektu umowy §7 ust.1 pkt 1.4 ppkt. e) 

W związku ze znacznym ograniczeniem dostępności przedmiotu postępowania na rynkach światowych 

brak jednoznacznego określenia szacowanych maksymalnych ilości w zakresie każdej pozycji będącej 

przedmiotem postępowania uniemożliwia prawidłowe i rzetelne przedstawienie oferty. Wobec powyższego 

zwracamy się z prośbą o wykreślenie w §7 ust.1 pkt 1.4 ppkt. e). 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. Zapis  w §7 ust.1 pkt 1.4 ppkt. e) projektu umowy zostaje 

wykreślony. 

Pakiet nr 4 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu typu Silonda Lipid emulsji do pielęgnacji           

i regeneracji skóry rąk oraz ciała, która wzmacnia jej elastyczność jednocześnie poprawia wilgotność. 

Emulsja zawiera witaminę E, kwas mlekowy, glicerynę. Butelka 500 ml.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet nr 4 poz.2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu w tabletkach typu Mediacrine. Preparatu na 

bazie aktywnego chloru, do dezynfekcji zmywalnych  powierzchni, możliwość stosowania do powierzchni 

mających kontakt z żywnością.  Spektrum działania : B, F, V ( Polio, Adeno, HIV, HBV, HCV), Tbc w czasie 

do 15 min - 2 tabletki na 1,5 l wody, możliwość poszerzenia spektrum o S.  Gotowy roztwór z tabletek, o ile 

nie zostanie zanieczyszczony i będzie przygotowany przy użyciu czystej wody wodociągowej, zachowuje 

aktywność przez co najmniej jeden dzień roboczy. Tabletki pakowane po 300 szt. w opakowaniu                  

z odpowiednim przeliczeniem.  

ODPOWIEDŹ: Nie, wymagania zgodnie z załącznikiem nr 2. 
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Pakiet nr 4 poz. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu typu Surfanios Premium preparat do 

dezynfekcji i mycia wszystkich zmywalnych dużych powierzchni, wyrobów medycznych oraz wyposażenia, 

również tych mających kontakt z żywnością. Możliwość stosowania w obecności pacjentów. W składzie 

posiadający N-(3-aminopropyl)-N-dodecylopropano-1,3-diamina, chlorek didecylodimetyloamonowy, 

substancje pomocnicze. Wykazujący działanie na :  B ( aktywny wobec MRSA, Acinetobacter baumannii 

ESBL, Enterobacter aerogenes ESBL, Enterobacter cloacae ESBL, Enterococcus faecium VRE, 

Escherichia coli ESBL, Klebsiella pneumoniae ESBL, Listeria monocytogenes 4b, Salmonella enteritidis 

(MRSA), F (C. Albicans) , V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Herpes, Corona ) 15 minut stężenie do 0,25 

%. Tbc w  0,25% – 60 min., 0,5% – 30 min. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza preparat typu Surfanios Premium (Anios). 

 

Pakiet nr 4 poz. 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu typu Incidin OxyWipe, gotowych do 

użycia chusteczek nasączonych roztworem do dezynfekcji i mycia powierzchni wyrobów medycznych (w 

tym np. sond USG), wszystkich rodzajów powierzchni w obszarze medycznym a także powierzchni 

mających kontakt z żywnością. Na bazie nadtlenku wodoru. Spektrum działania: B, F , V ( HIV, HBV, HCV, 

Adeno, Rota, Polyoma SV40) do 5 min. Tbc- 60 min. W rozmiarze 20 x 20 cm o gramaturze 50 g/m2. 

Opakowanie typu flow pack, 100 szt w opakowaniu. Posiada dualną rejestracje: wyrób medyczny, biobój.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet nr 4 poz. 6 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do oceny preparatu typu Incidin  Alcohol Wipe, szybko 

działających, gotowych do użycia chusteczek do dezynfekcji wyrobów medycznych odpornych na działanie 

alkoholu na bazie propan-2-ol oraz propan-1-ol. Spektrum działania: B, Tbc, F (C. Albicans) V ( HIV, HBV, 

HCV, Rota, ) do 1 min Adeno, Noro do 5 min. Rozmiar 15x17cm. Pakowane w opakowania typu tuba oraz 

wkład po 90 szt. z odpowiednim przeliczeniem.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie do SIWZ: 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w przypadku połówkowej ilości opakowań należy zaokrąglać 

zgodnie z zasadami matematycznymi ?  

ODPOWIEDŹ: Ilości należy zaokrąglać do pełnych opakowań w górę. 

 

 

 Z poważaniem 
 

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 

Wojewódzki Szpital 

dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

w Bolesławcu 

Monika Kotwica 
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